дороги по улице Цветочная с. Селты (от дома 36 до дома 40), Асфальтирование 
автомобильной дороги по улице Цветочная с. Селты (от дома 40 до дома 46), 
Асфальтирование автомобильной дороги по улице Цветочная с. Селты (от дома 46 до 
дома 50) необходимо по 1448542 (один миллион четыреста сорок восемь тысяч пятьсот 
сорок два) рубля 34 (тридцать четыре) копейки. Как уже было сказано, процент 
софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9%. Нам необходимо 
определиться с уровнем софинансирования проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит по 
111899(сто одиннадцать тысяч восемьсот девяносто девять) рублей 89 копеек, вклад от 
спонсора ИП Смирнов Д.В. также составит по 111899(сто одиннадцать тысяч восемьсот 
девяносто девять) рублей 89 копеек

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «За»-58; «Против»-нет; «Воздержались»-нет

Решение принимается.

Постановили:

1. При общей смете проекта 1448542 рубля 34 копеек, просить республиканские средства 
в размере по 1 000942,76 рублей на каждый проект.